
ffiffi
KEMENI'ERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK
Jalau Jcudcral Ahmad Yani - Ponlianak 7812-t. Kalimaritan Baral
Tclp. ({)-5(r 1.17:16 1 80. Farsrnilc .(056 I )710 1.{3. Kotak Pos l 21i(r

Lanran nul.po!.4gpac.id.

Menrmbang

Mengingat

SURAT KEPUTUSAN
DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK

N0MOR: 21 60 /P116/DT 12013

Tentang

TIM PEMUTAHIRAN KURIKULUM
PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRONIKA JURUSAN TEKNIK ELEKTRO

PROGRAM PENDIDIKAN D-III POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK TAHUN 2013

DIREKTUR POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK

Bahwa dalam rangka pemutahiran kurikulum perlu dibentuk Tim Pemutahiran Kurikulum Program
Studi Teknik Elektronika Jurusan Teknik Elektro Politeknik Negeri Pontianak.
Bahwa untuk maksud tersebut diatas, perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Direktur.
UU Nomor 12 Tahun 2012 Tenlang Pendidikan Tinggi.
PP Nomor 17 Tahun 20101o Nomor 66 Tahun 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan

.d

b

I

2

h/emperhatikan

Menetapkan

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan,
1. Pembantu Direktur di lingkungan Polnep

2. Kelua Jurusan Teknik Elektro Polnep.

3 Kabag AAK-PSI dan Kabag AUKK Polnep

4 Yang bersangkutan.

Pendidikan.

3 Surat Keputusan Mendikbud Nomor .0791011997, tentang Pendirian Politeknik NegeriPontianak.
4, Surat Keputusan Mendiknas Nomor:73/MPN.A4iKP/201'1, tanggal 1B Pebruarl 2A11, tentang

Pengangkatan Direktur Politeknik Negeri Pontianak
a. Peraturan Akademik dan Kemahasiswaan Politeknik Negeri Pontianak.
b Surat Keputusan Senat Polnep Nomor: 042/N16/SENATN12004, tanggal 11 Mei 2004 tentang

Pedoman Dosen Politeknik Negeri Pontianak.

c, Surat Ketua Jurusan Teknik Elektro Politeknik Negeri Pontianak, Nomor:2201?L16IELIDT12013,
tanggal 19 Juli 2013, perihal usulan SK Tim pemuktahiran kurikulum

MEMUTUSKAN

Menetapkan nama-nama yang terdapat pada lampiran Surat Keputusan ini sebagai Tim Pemutahiran
Kurikulum Program Studi Teknik Elektronika Jurusan Teknik Elektro Program Pendidikan D-lll
Politeknik Negeri Pontianak Tahun 201 3.

Dalam melaksanakan tugas, Ketua Tim bertanggungjawab kepada Direktur melalui Pembantu
Direktur I Politeknik Negeri Pontianak.

Segala biaya yang dikeluarkan akibat pelaksanaan Surat Keputusan ini dibebankan pada dana yang
tersedia di Politeknik Negeri Pontianak

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat
kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Pontianak

22 Juli 2013

SE, MM

1 996051 001

Mahyus, S



Lampiran Surat Keputusan Direktur Politeknik Negeri Pontianak

Nomor : 2160/PL16lDT12013

Tanggal ' 22 luli 2013

PENANGGU NGJAWAB PROGRAM

PENANGGU NGJAWAB KEGIATAN

PENANGGUNGJAWAB AD MI N ISTRASI

KETUA PELAKSAI\A

SEKRETARIS

ANGGOTA

rIM PEMUTAHIRAN KURIKULUM
PROGRAM STUDI TEKNIK ELEKTRONIKA JURUSAN TEKNIK ELEKTRO

PROGRAM PENDIDIKAN D-III POLITEKNIK NEGERI PONTIANAK TAHUN 2013

PERLENGKAPAN

PEMBANTU DIREKTUR I

lr.H, MUH TOASIH ASHA, IVI Si

KETUA JURUSAN TEKNIK ELEKTRO

H, IRAWAN SUHARTO ST

WAWAN HERYAWAN, MT

AGUS RIYANTO, N/T

SATRIYO, M Kom

HASAN, MT

EKO MARDIANTO MT

SRI MURYATI, SST
RIANDA, ST

[/EDI YUWONO THARAM, MT

SULIHIN

SY. M. FADHIL

ADI MULYADI

NANANG SURYADI, A [/d
SAPTO TRI UTOIVO

IVIAHYUS, , sE [/]I\/

NIP 19 1 
'1996051001


